
   保 護 者 各 位

1年 2年 3年 区分 1年 2年 3年 1年 2年 3年 1年 2年 3年

A 10,000 10,000 10,000 ＊給食費

B 10,000 10,000 10,000 4・5月分振替

A 3,600 3,600 3,600 8,600 8,600 8,600

B 2,310 2,310 2,310 7,310 7,310 7,310

A 2,400 2,400 2,400 7,400 7,400 7,400

B 1,540 1,540 1,540 6,540 6,540 6,540

＊教材費のみ振替

A 1,200 1,200 1,200 6,200 6,200 6,200

B 770 770 770 5,770 5,770 5,770

A 1,200 1,200 1,200 6,200 6,200 6,200

B 770 770 770 5,770 5,770 5,770

A 1,200 1,200 1,200 6,200 6,200 6,200

B 770 770 770 5,770 5,770 5,770

A 1,200 1,200 2,400 6,200 5,100 12,400 ＊3年生

B 770 770 1,540 5,770 4,670 11,540 12・1月分振替

A 1,200 1,200 2,400 5,375 6,200 9,650 ＊3年生

B 770 770 1,540 4,945 5,770 8,790 2・3月分振替

A 2,400 2,400 0 12,400 12,400 0 ＊1・2年生

B 1,540 1,540 0 11,540 11,540 0 　2・3月分振替

A 14,400 14,400 14,400 75,445 76,120 71,020

B 9,240 9,240 9,240 70,285 70,960 65,860

◎　給食費につきましては平成28年4月より月額5,000円（前年度より200円増）となっております。

◎　【給食費】1年生の1月分は、職場体験3日分を除いています。

◎　【給食費】2年生の12月分は、修学旅行4日分を除いています。

◎　【給食費】3年生の3月分は、入試及び卒業式準備・当日のため10日分を除いています。

◎　3年生は2月分振替で徴収終了です。

　　　時下　保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。さて、本校では今年度の校納金

記

振替日
給食費 教材費 ※2)参照

5,0006/10

8/10

5,000

校 長 比 嘉 俊 博

備　考

平成２８年度　校納金の口座振替について(お知らせ）　　

　　した口座より自動引き落としをさせて頂きますので、ご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。

　　につきまして、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。つきましては、事前に登録いただきま

9/12

5,0005,0005,000

5/10

5,0005,000

４
5

Ｐ Ｔ Ａ 諸 会 費 　※1)参照

10,00010,00010,000

7,2505,0004,1751/101

11

8

9

6

7/117

10,0003,9005,00012/1212

10/11

5,0005,000

合計 4,3707,8206,870

2/10
2
３

52,25053,90054,175

010,00010,000

10

5,0005,0005,000

  （　公　印　省　略　）

平 成 28 年 4 月 20 日

那 覇 市 立 仲 井 真 中 学 校

11/10

5,000

4,3707,8206,870

5,0005,000

月
分

月額合計

6,870 7,820 4,370



※ 1)　ＰＴＡ諸会費の内訳

(月額)

〃

〃

〃

〃

〃

※2)　教材費内訳

(年間)

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

＊＊＊　留意事項　＊＊＊

①  振替日前には、残高不足のないよう口座の残高確認をお願いします。

②  口座振替は、各月の合計額に別途手数料 ７２円 が加算されます。

③  振替ができなかった場合は、学級担任から生徒をとおして納付書を配布いたします。納付書での

　　お支払いは、指定金融機関（琉球銀行・沖縄銀行）の窓口のみとなり、別途手数料 １０８円が加算

　　されます。口座登録が未登録のご家庭へも、同様の取り扱いとなります。

④   振替内容に変更があった場合のみ、別途お知らせします。毎月の振替金額の確認は今回配布の

⑤  昨年度（平成27年度）就学援助の認定を受けていた方および今年度4/22までに申請をされた方

　　につきまして、給食費4・5・6月分振替(5/10)を停止します。申請をしなかった場合や認定が却下さ

　　れた場合は給食費をお支払いいただきます。後日、納付書を発行しますので、金融機関での納付

⑥  就学援助(要保護・準要保護)認定者は、認定された月から給食費の徴収はありませんが、教材費・

　　生徒会費(後日、援助費支給)およびＰＴＡ諸会費(補助対象外)は振替徴収を行います。

⑦ 教材費は8月振替（一括）となりますのでご注意ください。

⑧　4月15日付け「平成28年度校納金口座振替一括納入申出書について」で一括納付申出をされた

　　ご家庭につきましては、参考として保管方お願いいたします。

　　お知らせでご確認ください。

　　をお願いします。

※なお、口座登録がまだの方、登録口座に変更がある方は下記へご連絡ください。

単位：円

4,370合　計

要・準保護は免除270

1,800

300

　日本スポーツ振興センター掛金

　生徒会費

　その他(証明写真代)

6,870 7,820

270

1,800

　総合(職場体験保険・他)

　理科実習費

　美術実習費

　技術実習費

　家庭科実習費

270

1,800

3001,200 1,000

０９８－９１7－３４１５

　　お問い合わせ

仲井真中学校　事務室

1,000

200 200

300 50

150

1,300

200

50

1,800 3,200

1,000

300300

ＰＴＡ会費 

B
本校に兄弟姉
妹がいる生徒

（兄・姉）

備　　考

430

370

250派遣費積立

　図書費

車両積立費

全生徒徴収

備　　考

A
本校に兄弟姉

妹がいない生徒
（1人在籍

　　又は弟・妹）

３学年
　　　　　　　　　　　　　　　　区分

１学年 ２学年

100

50

0

370

250

100

50

　　　　　　　　　　　区分

　　費目

合　計 1,200 770

一世帯単位での徴収

単位：円

教育振興費


